FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 006/2022

O Poder Legislativo de Serrinha/RN, através do Setor de Compras,
torna público a quem interessar que fica aberto o prazo de 03 (três)
dias,  para  apresentação  de  cotação  eletrônica  de  preços,  para
Contratação de Empresa especializada em serviços de buffet para
fornecimento de coffee break para os  servidores,  autoridades e
demais  colaboradores,  convidados  e  participantes  durante  as
reuniões  ordinárias,  extraordinárias,  solene,  especial,  realizadas
pela Câmara Municipal.
O termo de referência com as especificações necessárias e outras
informações  deverá  ser  SOLICITADO  através  do  e-mail:
compras@camserrinha.rn.gov.br

Serrinha/RN, 29 de marco de 2022

Setor de Compras Câmara Municipal de Serrinha/RN

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 02501328

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2022.
EDIÇÃO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br